MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

LUZERNA - GABINETE

PORTARIA Nº 151 / 2023 - GAB/LUZ (11.01.11.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Luzerna-SC, 20 de setembro de 2023.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense ? Campus
Luzerna, no uso da competência que lhe foi subdelegada pela Portaria nº 107/2020 - PORT/REIT, de
28/01/2020, publicada no Diário Oficial da União, seção 2, pag. 25, em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os servidores GIORDANA FERREIRA DE OLIVEIRA CARAMORI, Matrícula
SIAPE ****296; DÉBORA APARECIDA CARNEIRO, Matrícula SIAPE ****091; VICTOR COSTA DE
SOUZA, Matrícula SIAPE ****048; para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de
Avaliação do Edital nº 101/2023, que tem como finalidade conceder auxílio financeiro a estudantes
com deficiência para aquisição de recursos de tecnologia assistiva do Instituto Federal Catarinense -
Campus Luzerna.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 20/09/2023 09:55 )
EDUARDO BUTZEN

DIRETOR GERAL
CAMP/LUZE (11.01.11)

Matrícula: 1811137

Processo Associado: 23475.000007/2023-45

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 151, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 20/09/2023 e o

código de verificação: 32984e4c10

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf